

JH Tømrer & Snedkerservice ApS

Søhøj 16
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2018

Johnny Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JH Tømrer & Snedkerservice ApS
Søhøj 16
2690 Karlslunde

e-mailadresse: johnnysol@hotmail.dk

CVR-nr: 37622672

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør traditionel tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		645.880	296.779
Eksterne omkostninger		-105.819	-57.077
Bruttoresultat		540.061	239.702
Personaleomkostninger	1	-398.910	-174.554
Resultat af ordinær primær drift		141.151	65.148
Øvrige finansielle omkostninger		-486	-3
Ordinært resultat før skat		140.665	65.145
Skat af årets resultat		-31.174	-14.322
Årets resultat		109.491	50.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.491	50.823
I alt		109.491	50.823

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.109	88.878
Andre tilgodehavender		1.358	1.317
Tilgodehavender i alt		226.467	90.195
Likvide beholdninger		147.788	94.060
Omsætningsaktiver i alt		374.255	184.255
Aktiver i alt		374.255	184.255

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		160.314	50.823
Egenkapital i alt		210.314	100.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.687	27.471
Skyldig selskabsskat		31.174	14.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.828	41.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.252	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.941	83.432
Gældsforpligtelser i alt		163.941	83.432
Passiver i alt		374.255	184.255

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	370.905	158.313
Pensionsbidrag	24.120	14.000
Andre omkostninger til social sikring	3.885	2.241
	398.910	174.554

Selskabet har beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johnny Hansen
Søhøj 16
2690 Karlslunde